
Oznámení o konání ňádné va|né hromadv

PŤedstavenstvo společnosti Central Europe [Iolding &.S., IČ 615 37 659, Se sídlem Ústí nad
Labem' Moskevská 1351/5, PSC 400 01, zapsané v obchodním rejstŤíku vedeném Krajskym
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vloŽka 627,

svolává

ŘÁnxou VALNoU HIroMADU,
jeŽ se koná dne 18. 6. 2020 v 1l.00 hod. v sídle divize Praha, ondŤíčkova24l6l42, Praha 3.

PoĚad jednání valné hromady:

Zahájení, ověŤení usnášení schopnosti valné hromady, volba orgán valné hromady.

Projednání zptávy pŤedstavenstva o podnikatelské činnosti společnosti, stavu jejího
majetku a v;fsledcích hospodaÍení za rok 20l9.

Projednání zprávy dozorči rady o pŤezkoumání
zisku za rok 2019 a zprávy o kontrolní činnosti.

Schválení Ťádné učetní závérky zarok2019.

Rozhodnutí o rozdělení zisku, nebo jin1fch
Společnosti za rok 2019.

Jmenování auditora pro rok 2020.

ostatní a diskuze k projednanym bodrim.

Závěr.

roční učetní závěrkv. návrhu na rozdělení

vlastních zdrojťr, nebo o ťrhradě ztráty

Projednávané dokumenty jsou akcionáŤrim k dispozici v sídle společnosti ode dne zveŤejnění této
pozvánky, vŽdy V pracovních dnech od 9.00 hod. do 14.00 hod., a to aŽ do konání valné hromady.
KaŽdy akcionáŤ má právo poŽádat o zaslání kopie dokumentri na jeho vlastní náklady a jeho
nebezpečí.
Zasedání valné hromady se mohou ťrčastnit všichni akcionáŤi, všichni členové orgánri společnosti a
dále pracovníci společnosti, které pozvalo pŤedstavenstvo nebo dozorčí rada. VeŤejnosti není valná
hromada pŤístupná.
Prezentace akcionáŤri pro ričast na valné hromadě bude probíhat v místě konání rádné valné
hromady od 10.30 hod' do 11.00 hod. AkcionáÍi - fyzické osoby se prokáŽí pŤíslušnym dokladem
totoŽnosti spolu s listinnfmi akciemi společnosti a právnické osoby pak vfpisem z obchodního
rejstŤíku společnosti spolu s listinnymi akciemi společnosti. Zmocněni akcionáŤi jsou povinni
predloŽit písemnou plnou moc. AkcionáŤrim nepŤísluší náhrada nákladri, které ji- vzniknou
v souvislosti s jejich častí na valné hromadě.

1 .

2 .

3.

4 .

5 .

6 .

7 .

8 .


